
新築そっくりさんのホームページまたは二次元コードから
事前にご来場予約のお申し込みをしていただいた方に

STEP.1 「新築そっくりさん 神奈川」と検索

STEP.2 「イベント情報-神奈川県｜リフォーム｜新築そっくりさん」をクリック

STEP.3 「住まいの大リフォーム博inそごう横浜店」をクリック

STEP.4 「イベント予約する」をクリック

STEP.5 「予約フォームを入力」送信してください

お申し込み方法1回
限り
1回
限りご来場予約特典

※ホームページまたは二次元コードから事前予約をしていただき、当日ご来場いただいたお客さまが対象となります。
※一家族様につき1枚プレゼントいたします。 ※数に限りがございます。 ※画像はイメージです。

クオ・
カード1,000円分プレゼント！

そごう横浜店 9階 新都市ホール
※内容や開催時間等が予告なく
変更になる場合がございます。
予めご了承ください。 

10 :00
17:00

5 4 日・祝土・祝3 5金・祝

2013年～2022年度 住友不動産グループ実績
（2023年リフォーム産業新聞調べ、調査開始以来継続して全国第1位）

10年連続
1111No.No.No.No.

もしくはこちらの
二次元コードより
お申し込みください

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

マンション 新築そっくりさん

予 約 制
0120-093-458

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡く
なりになられた方々のご冥福をお祈りいたし
ますと共に被災された方々に心よりお見舞い
申し上げます。被災地の一日も早い復興を
お祈り致します。

www.sokkuri3.com/mansion

マンション 新築そっくりさん

〒222-0033  神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-5 住友不動産新横浜ビル3階

お問い合わせ／9：00～18：00 定休日（水曜日）を除く

0120-093-458

マンションリフォーム版



※内容や開催時間等が、予告なく変更になる場合がございます。 予めご了承ください。※掲載写真はイメージです。

横浜
モアーズ

横浜ベイ
クォーター

金
港
橋

東
海
道

みなとみらい線

J
R
根
岸
線

京
急
線

築地橋

マルイ
シティ

ルミネ

横浜中央
郵便局

新田間川

帷子
川

横
浜
駅

神
奈
川
1
号
横
羽
線

神奈川2号三ッ沢線

会場

アクセス （電車の場合）

「横浜駅」東口からポルタ地下街中央通路を

JR線（東海道本線・横須賀線・京浜東北線・横浜線）京急線・
東急東横線・相模鉄道線・横浜市営地下鉄線・みなとみらい線

直進ください。 横浜駅から雨にぬれずに徒歩5分

案 内 図

※写真はイメージです※写真はイメージです

マンション
お住まいのマンション名とお部屋番号で、その場で図面をお出しします。  ※間取図はイメージ

無料!!間取り診断 ご自宅のリフォーム
ポイントをチェック!

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。 ※具体的なリフォームプラン・お見積には、建物調査が必要です。

当日、ご自宅の
図面をお持ちの方、リフォームプランをその場で作成いたします！

建物の構造が良く分かる

 1POINT

快適住宅
設備展示

高い性能に触れる

 4POINT

実物
断面模型

リフォームの専門家による

 2POINT

リフォーム
セミナー&上映会

スケルトンリノベーションを体感

 3POINT

マンション
リフォームコーナー

予約制

そごう横浜店9階
新都市ホール

アルコール消毒液を設置しておりますので、ご自由にお使いください。なお、
弊社スタッフはマスク着用とさせていただいております。飛沫防止パネルの
ご用意がございますので、ご希望の方はお気軽にお申し付けください。

お役立ち情報をお届けします !

『マンションリフォーム安心施工』上映会
開催!!連日 11:00～ 14:00～ 16:00～

一般的なリフォーム工事は、職人さんの経験に基づき施工します。

是非ご参考にしてください。

新築そっくりさんは、全ての工程を
マニュアル化、ルール化し、
高品質を確保しております。

表面電話番号まで
お気軽にご連絡ください予約優先 個別相談も承ります

などトラブル事例相続登記

3日間
開催 金・祝 土・祝 日・祝3 4 55/

10:00 17:00

司法書士
個別相談会
司法書士
個別相談会

リフォームローン
個別相談会

リフォームローン
個別相談会

金・祝35/
金・祝 土・祝 日・祝3 4 55/ 3日間開催




